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برخورد قطار با یک دســتگاه مینی بوس 
آفریقای جنوبی  درنزدیکی »دوربان« در شرق 

دست کم 15 کشته برجای گذاشت.
بنابر اعلام مقامات محلی دوربان، این مینی بوس 
که بیش از ظرفیتش سرنشین داشته پس از برخورد 

کرونا 
به عربستان 

بازگشت

چاه آب جان 2 جوان را گرفت
سنندج- ایسنا: مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
سنندج از مرگ 2 جوان دهگلانی بر اثر خفگی در چاه آب کشاورزی خبر داد.
»مرتضی سنندجی« گفت: در پی اعلام خبر سقوط 3 جوان در چاه آب 
روستاهای سلسله و لاله ای از توابع بلبان آباد به سامانه 125، اکیپ 5 نفره از 

آتش نشانان این سازمان به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: پس از انجام تحقیقات اولیه مشــخص شد که از این 3 نفر 2 
جوان 24 و 28 ســاله دچار خفگی با گاز دی اکسید کربن شده و جان خود 

را از دست داده اند.
سقوط راننده از خودرو

قصرشیرین- ایرنا: معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری قصرشیرین دیروز 
گفت: راننده یک کامیون که مشــغول فعالیت بر روی خودرو خود که حامل 

کالای صادراتی بود از روی کامیون به زمین سقوط کرد.
نعمت الله نازپرورده افزود: این فرد به شدت دچار جراحت شد و در جریان 

انتقال به بیمارستان فوت کرد.
وی ادامه داد: جسد این راننده 38 ساله پس از انجام مراحل قانونی برای 

تحویل به خانواده وی با یک دستگاه آمبولانس عازم اصفهان شد.
سقوط خودرو به حیاط مدرسه

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان بینالود گفت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیســی 110 و گزارشی مبنی بر تصادف جرحی در 
روســتای کنگ بلافاصله اکیپ گشت پاسگاه نغندر و عوامل پلیس راهور به 

محل اعزام شدند.
ســرهنگ »عباس صارمی ساداتی« افزود: ماموران با حضور در صحنه با 
خودروی ســمندی مواجه شدند که درون حیاط یک مدرسه سقوط کرده و 
سرنشینان آن به شدت مصدوم شده اند که بلافاصله با کمک نیروهای امدادی 
سرنشینان خودرو خارج و به بیمارستان منتقل شدند اما راننده خودرو در اثر 

جراحات وارده جان خود را از دست داد.
وی علت سقوط این خودرو در حیاط مدرسه را پلکانی بودن ساختمان ها 
و فرم ســاخت و ساز در روستای کنگ و همچنین پیچ و خم مسیرهای این 
روســتا اعلام و تصریح کرد: با بررســی های کارشناسان پلیس مشخص شد 
خودرو ســمند مشــغول حرکت در محدوده روستای کنگ بوده که به علت 
بی احتیاطی و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه به پایین که حیاط 

یک مدرسه بوده سقوط کرده است.
پیتزا با طعم هروئین

خرم آباد- ایسنا: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر لرستان گفت: ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از فعالیت یک باند سوداگر مرگ که در پوشش 
پیتزافروشی نسبت به خرید و فروش مواد مخدر اقدام می کردند، اطلاع یافتند.
ســرهنگ فرخی افزود: ماموران بــا کارهای اطلاعاتی محل مورد نظر را 
شناســایی کرده و در عملیاتی غافلگیرانه با توقیف موتورسیکلت مربوطه 3 
سوداگر مرگ را دستگیر و در بازرسی از جعبه موتورسیکلت پیتزافروش دو 

کیلو و 875 گرم هروئین کشف شد.
جاعل مهرهای دولتی در زندان

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی البرز گفت: ماموران پلیس آگاهی 
این شهرستان طی یک ســری اقدامات اطلاعاتی از فعالیت فردی در زمینه 

جعل اسناد دولتی مطلع شده و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
سرهنگ رســولی راد افزود: این ماموران، در اقدامی غافلگیرانه متهم را 
هنگام دریافت پاسخنامه های خود از یکی از بانک های استان با مدارک جعلی 

دستگیر کردند.
وی ادامه داد: منزل متهم با هماهنگی قضایی مورد بازرســی قرار گرفت 
و 49 عــدد مهر جعلی مربوط به افراد حقیقی و حقوقی، ارگان های دولتی و 
خصوصی، یگان های مختلف نیروی انتظامی، نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اســلامی ایران، مهر ارجاع پرونده دادسرا، ثبت احوال و... به همراه یک عدد 
اسپری اشک آور، یک عدد شوکر، یک رشته دستبند فلزی، یک دستگاه میز 
نور و چاپ مهر بر روی ژله های خام، ژله های خام مخصوص ســاخت مهر و 

تعدادی مدارک هویتی جعلی کشف شد.
رســولی راد تاکید کرد: متهم پس از اعتراف به جعل مدارک و مهرهای 
مکشــوفه، به همراه پرونده متشکله به مراجع قضایی معرفی و با صدور قرار 

قانونی روانه زندان شد.
توقیف محموله برنج قاچاق

شــهرکرد- خبرنگار کیهــان: 22 تن برنج قاچــاق در محور مواصلاتی 
لردگان- سمیرم کشف و ضبط شد.

فرمانده نیروی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری با اعلام این مطلب 
گفت: این میزان برنج با تلاش ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز این فرماندهی 

از یک دستگاه کامیون که فاقد هرگونه مدارک گمرکی بود توقیف شد.
ســرتیپ پاســدار نورعلی یاری ارزش محموله کشف شــده را بیش از 

یک میلیارد و 140 میلیون ریال اعلام کرد.
کشف بمب های عمل نکرده جنگ تحمیلی

مریوان - ایرنا: بخشدار خاومیرآباد شهرستان مریوان گفت: در حیاط منزل 
یکی از ساکنان روستای پیر صفا یک بمب 500 پوندی، یک گلوله کاتیوشا، 
یک گلوله 155 میلی  متری و دو گلوله 105 میلی متری عمل نکرده بر جای 

مانده از دوران جنگ تحمیلی کشف شد.
حاتم خوشــیر افزود: مرکز مین زدایی استان و تیم پاک سازی شهرستان 
مریوان با چندین ساعت کار کارشناسی و مهندسی شده موفق به خنثی سازی 

این بمب ها شدند.
روستاهای بخش خاومیرآباد مریوان از جمله پیرصفا  و خانمه شیخان در 
طول 8 ســال جنگ تحمیلی همواره مورد حمله بمباران هوایی هواپیماهای 

جنگی رژیم بعث عراق قرار گرفتند.
همسر سابق، مزاحم شبکه واتس آپ

ســمنان - ایرنا: فرمانده انتظامی اســتان ســمنان، سرهنگ سیدعلی 
میراحمدی گفت:  شاکی 33 ساله سمنانی با مراجعه به پلیس از یک مزاحم 

ناشناس در شبکه های اجتماعی تلفن همراه خبر داد.
سرهنگ میراحمدی با اشاره به شناسایی هویت فردی در استان خراسان 
رضوی در مراحل اولیه تحقیقات، افزود: با پیگیری دقیق پلیس، مشخص شد 

متهم از سیم کارت جعلی استفاده می کند.
وی از شناسایی خانمی اهل و ساکن سمنان با اقدامات فنی و تخصصی 
پلیس فتا در این پرونده خبر داد و گفت: پس از حضور فرد مزاحم در پلیس فتا، 
مشخص شد وی همسر سابق شاکی است.میراحمدی خصومت، انتقام گیری 
و اختلافات شخصی را عامل ایجاد مزاحمت مجازی در این پرونده از طریق 

شبکه واتس آپ اعلام کرد.
دستگیری سرکرده باند قاچاق

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی همدان گفت: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر این استان با انجام کارهای اطلاعاتی طی یک سال موفق شدند 
یکی از عاملان باند تهیه و توزیع مواد مخدر در اوزان بالا را شناسایی کنند.

سرتیپ مهدیان نسب افزود: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد این فرد 
با شناسایی و اغفال جوانان نیازمند، پس از تهیه مواد مخدر صنعتی در اوزان 
بالا، محموله های مواد را توســط این جوانان از استان های غربی و مرکزی به 
همدان منتقل می کند.وی ادامه داد: با تلاش ماموران در نهایت سرکرده این باند 
شناسایی و در هنگام جابه جایی مواد روان گردان با انجام یک عملیات ضربتی 
و با استفاده از چند تیم عملیاتی به همراه یکی از همدستانش دستگیر شد.

مهدیان نسب تصریح کرد: در بازرسی به عمل آمده از این افراد 16 کیلوگرم 
مواد روان گردان از نوع شیشه و 370 گرم هروئین کشف شد و متهمان پس 

از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
انهدام باند مسلح قاچاق در منوجان

منوجان - فارس: سربازان امام زمان)عج( در پنج شهرستان جنوبی استان 
کرمان طی یکسری اقدامات گسترده و پیچیده اطلاعاتی موفق به انهدام باند 

سازمان یافته قاچاق مسلحانه موادمخدر در منوجان شدند.
در این عملیات اطلاعاتی مقدار 700 کیلوگرم مواد مخدر تریاک از دست 

سوداگران مواد مخدر کشف و ضبط شد.
در همین راستا دو نفر از افراد این باند به هلاکت رسیدند، یک نفر دستگیر 

و 3 دستگاه خودرو توقیف شد.

وزارت بهداشــت عربســتان دوشنبه در 
بیانیه ای اعلام کرد طی روزهای اخیر دو شهروند 
این کشور بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان خود 

را از دست دادند.
به گــزارش پایــگاه اینترنتی وزارت بهداشــت 

عربستان، این وزارتخانه در بیانیه ای اعلام کرد که به تازگی دو تن بر اثر ابتلا 
بــه ویروس کرونا جان باختند و همچنین 9 مورد جدید ابتلا به این ویروس 

نیز ثبت شده و یک مورد از مبتلایان به این ویروس نیز بهبود یافته است.
وزارت بهداشت عربستان خاطرنشان کرده تعداد مبتلایان به کرونا از سال 
2012 میلادی تاکنون، به هزار و 105 مورد رسیده که 479 نفر از آنان جان 
خود را از دست داده اند و یک نفر نیز درمان شده و 590 نفر نیز بهبود یافته اند.

مقام های عربستانی اعلام کرده اند که 33 نفر دیگر نیز در مراکز بهداشتی 
این کشور همچنان تحت درمان قرار دارند و سه نفر نیز در قرنطینه خانگی به 
سر می برند.وزارت بهداشت عربستان روز یکشنبه نیز در گزارش هفتگی خود 
درخصوص این ویروس اعلام کرد: طی هفته گذشــته 21 مورد ابتلا به این 
نوع ویروس در عربستان ثبت شده که 20 مورد آن در ریاض و یک مورد در 
ابها بوده است.ویروس کرونا نخستین بار در سال 1960 کشف شد که موجب 
بروز بیماری هایی از خانواده سرماخوردگی در انسان و حیوانات می شود و از 

ویژگی آنها زوائد تاج مانند بر روی سطوح دیواره ویروس ها است.
علایم این بیماری هنوز ناشــناخته است، اما علایم اصلی آن تب، سرفه، 
تنگی نفس و مشــکلات حاد تنفســی اســت. بیمار ممکن است سرفه های 
چندروزه ظاهرا بدون دلیل نیز داشته باشد. در موارد حاد مشکلات گوارشی 
نظیر اسهال، نارسایی حاد تنفسی، اختلالات انعقادی، پریکاردیت و نارسایی 

کلیه نیز گزارش شده ست.
ویــروس کرونا عامل بیماری مرس گونه ای مرگبارتر اما با قابلیت انتقال 
کمتر از ویروس سارس است که در سال 2003 در آسیا شیوع یافت و هشت 
هزار و 273 نفر را مبتلا کرد.عربســتان اصلی ترین مرکز شــیوع و گسترش 

بیماری کرونا معرفی شده است.

جشن های گاوبازی در اسپانیا با تلفات انسانی 
بی سابقه ای همراه شده اند .

از آغاز ماه ژوئیه تاکنون، دســت کم هفت نفر به 
دلیل شــرکت در این جشن ها و در مقابله با گاوهای 
خشــمگین جان خود را از دست داده اند. قربانیان این 

حوادث اغلب جوانان هستند که چهارنفر آنان در هفته  گذشته جان باخته اند.
جشن های گاوبازی بخش مهمی از جشنواره های تابستانی در اسپانیا را 
تشــکیل می دهند و با وجود افزایش مخالفت های حامیان حقوق حیوانات، 

همچنان مورد استقبال جوانان و طرفداران هیجان قرار می گیرند.
هر ساله، حدود 2000 مراسم گاوبازی در اسپانیا برگزار می شود که اغلب 
با مرگ گاوهای خشمگین به آخر می رسند. سال گذشته در جریان برگزاری 
جشنواره های تابستانی، بیش از 7200 گاو به دست گاوبازان اسپانیایی کشته 
شــدند.به گزارش یورونیوز، براساس قوانین اسپانیا، مراسم گاوبازی از میراث 
فرهنگی این کشــور محسوب می شود و دولت در حال حاضر برنامه ای برای 

محدودسازی این سنت پرخشونت ندارد.

با گاردریل کنار بزرگراه، روی ریل واژگون شد و قطاری که روی همان ریل 
به سرعت به مینی بوس نزدیک می شده با آن برخورد کرده است.

به گفته نیروهای امداد و نجات، 6 نفر نیز در این حادثه مجروح شده اند 
که وضعیت چهار نفر از آنان وخیم اعلام شده است. همچنین تاکنون در مورد 
اینکه این قطار از نوع مســافربری یا باری بوده، جزئیاتی منتشر نشده است 

اما هیچ یک از قربانیان و مجروحان این حادثه از سرنشینان قطار نبوده اند.
وقوع ســوانح جاده ای در آفریقای جنوبی به وفــور رخ می دهد و طبق 
بررسی های دولتی سالانه 14 هزار نفر در این کشور درتصادف های رانندگی 
جان خود را از دست می دهند.به گزارش خبرگزاری شینهوا، مقامات آفریقای 
جنوبی متعهد شــده اند تا سال 2020 میلادی شمار سوانح جاده ای در این 

کشور را تا 50 درصد کاهش دهند.

نخستین نمایشگاه اسباب بازی تهران با هدف ارائه محصولات 
فرهنگی به کودکان تهران، شــهریور و مهر در پیاده راه هفده 

شهریور برگزار می شود.
به گزارش مهر، در این نمایشگاه که شرکت های تولیدکننده محصولات 
ویــژه کــودکان و نوجوانان حضور دارند، برنامه هــای جنبی فرهنگی از 
جمله اجرای نمایش عروسکی، سرودهای کودکانه، مسابقه های علمی و 

کارگاه های دانش افزای کودکان هم پیش بینی شده است.  
این نمایشگاه از ساعت 15 تا 22 در پیاده راه هفده شهریور حد فاصل 

میدان امام حسین )ع( تا میدان شهدا برگزار می شود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از اجرای عملیات های 
شــبانه و ضربتی پلیس پایتخت برای دســتگیری 
اخلال گران نظم و امنیت عمومی در سطح بوستان های 

شهر تهران خبر داد.
به گزارش فارس، ســرتیپ پاسدار حسین ساجدی نیا 
گفت: شامگاه دوشنبه اولین مرحله از طرح امنیت محله محور 
که در راســتای تثبیت امنیت و آرامش در محلات پایتخت 
است از سوی یگان های انتظامی، عملیاتی و پشتیبانی پلیس 

تهران بزرگ کلید خورد.
به گفته ساجدی نیا، اجرای این طرح در جهت پاسخگویی 
به مطالبات به حق شهروندان و براساس دغدغه ها و نیازهای 
مــردم صورت می گیرد که با هدف برخورد با مخلان نظم و 
امنیت عمومی، هنجارشکنان اجتماعی، متعدیان به حقوق 
شــهروندی، مزاحمین نوامیس مردم، افراد شرور، اراذل و 
اوباش و به طور کلی افرادی که با اعمال خلافکارانه و نامتعارف 

خود موجبات ســلب آسایش و آرامش شهروندان را فراهم 
می کنند، در دستور کار قرار گرفته است.

وی بــا بیان این که معیار اجرای این طرح گزارشــات 
مردمی و خواســته های به حق شهروندان محترم تهرانی و 
شکایات ارائه شده به پلیس است، افزود: گزارشات مردمی ابتدا 
اخــذ و ضمن تجزیه و تحلیل، مناطق جرم خیز در آن رصد 
و پس از تأیید دوشــنبه شب شمارش معکوس برای اجرای 
اولین مرحله آغاز شد.رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اینکه 
مأموران پلیس پایتخت در طرح مذکور ضمن حضور مقتدرانه 
در محلات پایتخت با هرگونه ناهنجاری اجتماعی و افرادی 
که با انجام رفتارهای نامتعارف باعث ایجاد رعب و وحشت 
برای شهروندان می شوند، برخورد می کنند، اظهار داشت: در 
همین راستا دو عملیات هم زمان از سوی پلیس پایتخت در 
دو بوستان قائم در محله شهرک ولی عصر و بوستان نرگس در 
محله استاد معین به اجرا درآمد که تعداد قابل توجهی مزاحم 

نوامیس، هنجارشکنان نظم و امنیت محلات و خرده فروشان 
مواد مخدر بازداشت شدند.وی تصریح کرد: همه متهمان پس 
از انتقال بــه مقر پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ ضمن 
پالایش، پس از تشــکیل پرونده و انجام تحقیقات مقدماتی 
افراد ســابقه دار با هماهنگی هایی که با مقام قضایی صورت 
گرفته جهت سیر مراحل قضایی به مراکز مربوطه ارجاع داده 
شدند.ساجدی نیا با بیان اینکه تلفن 110 در طول شبانه روز 
همراه مردم بوده و پل ارتباطی شهروندان با نیروی انتظامی 
می باشــد، از شــهروندان و خانواده های تهرانی خواست تا 
هرگونه موارد مشکوک و ضروری از جمله مزاحمت ها، نزاع 
و درگیری شدید دسته جمعی، شرارت، عربده کشی و تظاهر 
مســتانه را به مرکز فوریت های پلیســی 110 تهران بزرگ 
اطلاع داده یا با حضور در پایگاه های پلیسی امنیت یا مراکز 
انتظامی اعلام کنند تا در دستورکار اقدامات مأموران پلیس 

پایتخت قرار گیرد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

آغاز مرحله جدید اجرای طرح امنیت در پایتخت
ارائه خدمات پزشکی 

به مددجویان رایگان می شود
رئیس دبیرخانه داوطلبان سازمان بهزیستی کشور 
از انعقاد تفاهم نامه میان بهزیستی و نظام پزشکی برای 

ارائه خدمات رایگان به مددجویان خبر داد.
فرهاد اقطار به تســنیم گفــت: در تفاهم نامه ای میان 
دبیرخانه داوطلبان سازمان بهزیستی با نظام پزشکی بنا شد 
از ظرفیت داوطلبی 200 هزار نیروی پزشک، پیراپزشک و 
دندانپزشــک برای ارائه خدمات به مددجویان بهزیســتی 

استفاده شود.
وی افــزود: این خدمات شــامل آگاه ســازی عمومی، 
توانبخشی فردی، خدمات مشاوره ای و اعزام تیم های پزشکی 

به مناطق محروم کشور است.
به گفته اقطار، ایــن خدمات تنها به مددجویان تحت 
پوشــش ارائه نمی شــود بلکه با اولویت مناطق محروم به 
مددجویان پشــت  نوبتی  نیز خدمات پزشکی رایگان ارائه 
و شــامل اجرای طرح های غربالگری بینایی و شنوایی نیز 

می شود.

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران گفت: مرزهای شرقی ایران از امن ترین مرزهای 
کشور اســت و برای هرگونه تجاوز بیگانگان ناامن 

محسوب می شود.
سرتیپ پاســدار قاســم رضایی در حاشیه چهارمین 
نشست مرزبانان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی 

افغانســتان در گفت وگو با ایرنا افزود: مرزبانان غیور و جان 
برکف ایران اسلامی در آمادگی کامل به سر می برند و آماده 
مقابله با هرگونه تجاوز احتمالی دشــمنان به خاک ایران 
هستند.وی گفت: مشکلاتی که در مناطق مرزی استان های 
خراســان رضوی و خراسان جنوبی داریم بیشتر مربوط به 
تردد غیرمجاز و قاچاق مواد مخدر است که طرف افغانستانی 

توافقات خوبی در این زمینه انجام داده است.
رضایی به طولانی بودن مرز مشترک ایران و افغانستان 
اشــاره کرد و افزود: 900 کیلومتر مرز مشــترک با کشور 
افغانستان می طلبد که هر چند ماه یک بار نشست مشترکی 
صــورت گیرد تا روحیه تعامل و همکاری تقویت شــده و 
مشــکلات قاچاق مواد مخدر و قاچاق انسان و سایر جرایم 

مرزی در دو طرف مرزها مدیریت شود.
فرمانده ارشد مرزبانی جمهوری اسلامی افغانستان نیز 
گفت: ما با دولت و ملت ایران مشترکات فراوان داریم و این 
نشست ها و تفاهم نامه ها می تواند سطح امنیت دو کشور را 
افزایش دهد.سرلشــکر رحمت الله روفیوی افزود: با هرگونه 

توطئه های دشمنان در دو سوی مرز مبارزه خواهیم کرد.

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی:

مرزهای شرقی برای بیگانگان ناامن است

شهر  اسلامی  شورای  عضو 
تهران از برگزاری انتخابات رئیس 
و هیئت رئیســه شورای شهر 
تهران برای سال سوم به صورت 
غیرعلنی در هشتم شهریورماه 

خبر داد.
ابوالفضل قناعتی در گفت وگو با 
خبرگزاری فارس اظهار داشت: این 
تصمیم را هیئت رئیسه فعلی شورای 
شهر تهران گرفته اند و قطعا تغییری 
در زمان این جلســه ایجاد نخواهد 
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شــد.وی تصریح کرد: طبق صحبت های انجام شــده مهدی چمران به عنوان گزینه اصلی اصولگرایان در انتخابات ریاست 
شورا و براساس شنیده ها احمد مسجدجامعی گزینه اصلی اصلاح طلبان در این انتخابات خواهد.

معاون درمان وزیر بهداشت گفت: متناسب سازی 
حقوق پزشکان عمومی، پرداخت های تشویقی برای 
پزشکان در مناطق محروم و اجرای نظام سطح بندی 
با بازنگری تعرفه های درمانی باعث به حداقل رسیدن 
پرداخت های غیررسمی در مناطق محروم شده است.

محمد آقاجانی گفت: کمبود پزشک در مناطق محروم 
از عوامل نارضایتی مردم بوده، به همین دلیل تلاش شد با 
متناسب سازی حقوق پزشکان عمومی این نقیصه جبران شود 
و برای ترغیب پزشــکان به فعالیت و ماندگاری در مناطق 

محروم پرداخت های تشویقی داده شد.
وی با اشــاره به برنامه ماندگاری پزشــکان در مناطق 
محروم گفت: افزایش دسترســی مردم به خدمات بویژه در 
ســطح دوم و سوم و کاهش پرداخت از جیب با اجرای این 

برنامه دنبال شده است.
آقاجانی در مورد گام سوم طرح تحول سلامت و بازنگری 
تعرفه های درمانی افزود: این اقدام علاوه بر ساماندهی مناسب 

نظام ارجاع در سطح تخصصی و فوق تخصصی مناطق کمتر 
توســعه یافته باعث شد تا نظام سطح بندی به خوبی اجرا 
شود به طوری که هم اکنون پرداخت های غیررسمی در این 

مناطق به حداقل رسیده است.
معاون درمان وزیر بهداشت به فارس گفت: تا این لحظه 
3 میلیون و 700 هزار روســتایی، ساکن حاشیه شهر ها و 
مناطق کمتر برخوردار شــهری از خدمات کاهش پرداخت 
هزینه های بستری، بهره مند شــده اند. با اجرای این برنامه 
291 بیمارستان در 331 شهر محروم و کم برخوردار کشور 
از خدمات 5450 پزشک عمومی، متخصص و فوق تخصص 

برخوردار شدند.
آقاجانــی تصریح کرد: از طرفــی 1400 متخصص در 
شهر های کمتر توسعه در حال خدمت هستند که با گذشت 
یکسال، 60 درصد پزشکان از ادامه اجرای برنامه تحول نظام 
سلامت در مناطق محروم استقبال کرده و 59 درصد آمادگی 

خود را برای ماندگاری در این مناطق اعلام کردند.

معاون وزیر بهداشت خبر داد

کاهش دریافت زیرمیزی در مناطق محروم

معاون شهردار تهران از اجرای طرح »کاهش« در 
نیمه دوم سال جاری خبر داد.

جعفر تشکری هاشمی در حاشیه جلسه نظارت همگانی 
1888 در پاسخ به پرسش خبرنگار فارس در خصوص حذف 
طرح زوج و فرد گفت: آمار و اطلاعات نشان داد که اجرای 
طرح زوج و فرد کمکی به کاهش آلودگی هوا نکرده است.

وی ادامه داد: ارزیابی ها نشــان داد که معدل آلودگی 
هوا در داخل محدودیت طرح ترافیک و زوج و فرد افزایش 
داشته است، به همین دلیل به سمت روش های جایگزین 

رفته ایم.
معاون شــهردار تهران از اجرای طرح »کاهش« خبر 
داد و گفت: این طرح براساس شدت آلاینده به چهار گروه 

تقسیم شده است.
به گفته تشــکری هاشمی، تهران به 3 رینگ تقسیم 
شــده که محدوده زوج و فرد و طرح کاهش از جمله این 
رینگ هاست و در نهایت رینگ پیرامونی شهر تهران است 

که ماتریس سه بعدی است.
وی بــا بیان اینکه خودروهایی که آلاینده های زیادی 
دارند اجازه تردد در این محدوده به آنها داده نمی شــود، 
گفت: تا قبل از شروع سال تحصیلی، این طرح به جمع بندی 

می رسد.
معاون شــهردار تهران در پاســخ به زمان اجرای این 
طرح گفت: در نیمه دوم سال 94 این طرح به مرحله اجرا 

گذاشته می شود.
وی در بخــش دیگــری از ســخنانش در خصوص 
اتوبوسرانی گفت: در 18 ماه گذشته 580 دستگاه اتوبوس 

فرسوده از رده خارج شده است.
وی همچنین بیان کرد: برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی 
نیز برنامه ریزی های لازم انجام گرفته و با چند خودروساز 
مذاکره کرده ایم که تا پایان ســال 94 تمام تاکســی های 
پیکان از چرخه خارج می شوند.تشکری همچنین درباره 
موتورسیکلت های برقی نیز گفت: ورود موتورسیکلت های 

برقی در کاهش آلودگی تأثیرگذار است.

معاون شهردار تهران خبر داد
اجرای طرح »کاهش«

 از نیمه دوم سال

دبیــرکل اتحادیــه انجمن های اســلامی 
برنامه های  اعلام جزئیــات  بــه  دانش آموزان 
دانش آمــوزی دهه کرامــت پرداخت و گفت: 
در جشنواره  به شرکت  دانش آموزان علاقه مند 
نشــریات دانش آموزی »مداد کمرنگ« و »آیین 

دوستی« به سایت آینده سازان مراجعه کنند.
بــه گزارش روابط عمومی و امــور بین الملل دفتر 
مرکــزی اتحادیه انجمن های اســلامی دانش آموزان، 
حامــد علامتی دبیرکل اتحادیه انجمن های اســلامی 
دانش آموزان در نشســت خبری که دیــروز در دفتر 
مرکــزی  اتحادیه انجمن های اســلامی دانش آموزان  
به منظور ارائه جزئیــات برنامه های دانش آموزی دهه 
کرامت برگزار شد، اظهار داشت: هشتمین دوره نشریات 
دانش آموزی مداد کم رنگ در تابســتان برگزار خواهد 

شــد که فراخوان این جشنواره و آغاز فعالیت ها از دهه 
کرامت آغاز شــده است.وی با بیان اینکه این جشنواره 
در قالب مجلد، الکترونیکی، دیواری و تک برگ برگزار 
می شود، افزود: دبیرخانه این جشنواره در استان سمنان 
است و دانش آموزان متوسطه اول و دوم سراسر کشور 
می توانند تا 24 شــهریور می توانند از طریق ســایت 
آینده ســازان در این جشــنواره ثبت نام کنند.دبیرکل 
اتحادیه انجمن های اســلامی دانش آموزان به برگزاری 
هیئت های انصارالمهدی)عج( شــهری در دهه کرامت 
با محوریت ســیره حضــرت امام رضــا)ع( و حضرت 
معصومه)س( اشــاره کرد و افزود: خیمه های معرفت 
دانش آموزی نیز در این دهه به منظور پرسش و پاسخ 
و مباحث عقیدتی و شخصیت شناسی و ابعاد وجودی 

امام رضا)ع( و حضرت معصومه )س( برگزار می  شود.

وی بــا بیــان اینکــه 300 مبلغ از ســوی مرکز 
آینده ســازان در دهه کرامت به دفاتر انجمن اسلامی 
دانش آموزان اعزام شده اند، گفت: اردوی طلایه داران ویژه 
مســئولان انجمن اسلامی مدارس در ایام دهه کرامت 
برگزار خواهد شد که در این اردو 7 هزار مسئول انجمن 
اسلامی مدارس دوره های لازم مهارتی و عقیدتی را برای 
سال تحصیلی جدید آموزش می بینند.علامتی به برپایی 
دومین جشــنواره آیین دوستی اشاره کرد و افزود: این 
جشنواره پیرامون نامه امام رضا)ع( به حضرت عبدالعظیم 
حسنی است که در قالب مسابقه وبلاگ نویسی، داستان 
و خاطره برگزار می شود و دبیرخانه آن در شهر ری قرار 
دارد که آغاز این جشنواره از دهه کرامت خواهد بود و 
دانش آموزان علاقه مند می توانند برای اطلاعات بیشتر 

به سایت آینده سازان مراجعه کنند.

برای دانش آموزان سرتا سر کشور

جشنواره های »مداد کمرنگ« و »آیین دوستی« برگزار می شود

پرویز افشار، در مورد داروهای ترک اعتیاد تبلیغ 
شــده در ماهواره به شهروندان هشدار داد و گفت: 
مردم نباید فریب داروهای تــرک اعتیادی که در 
شبکه های ماهواره ای تبلیغ می شوند را بخورند،چون 
آزمایش ها نشان داده که در ترکیبات این مواد، شیشه، 

مواد مخدر صنعتی و محرک وجود دارد.
وی با بیان اینکه هیچ کدام از این اقلام در گروه داروی 
ترک اعتیاد قرار نگرفته اند، گفت: اخیراً یک بازار مکاره ای 
به وجود آمده که به تبلیغ داروهایی می پردازد که آزمایش ها 
نشان داده در آنها شیشه، مواد محرک، مخدرهای صنعتی و 

بعضاً ناخالصی ها و سموم وجود دارد.
معاون کاهش تقاضای ستاد مبارزه با مواد مخدر تاکید 
کــرد: مردم به هیچ عنوان نباید نســخه های کاذبی که در 
شبکه های ماهواره ای برای آنها پیچیده می شود را باور کنند، 

چرا که اعتیاد هزار نوع و درمان آن هم هزار ظرافت دارد
وی در ادامــه به فارس گفت: درمان اعتیاد، فرد به فرد 
متفاوت است زیرا علاوه بر نوع ماده مصرفی، مدت مصرف، 
ســن مصرف کننده و زمینه های روانی منجر به مصرف در 
هر فرد متفاوت اســت و این نکات باید در درمان افراد نیز 

مد نظر قرار گیرد.
افشار خاطرنشان کرد: برخی از بیماران نیاز به مداخلات 
مــددکاری، برخی نیاز بــه روان درمانــی و برخی نیز به 
حمایت های خانوادگی نیاز دارند که در این میان افرادی هم 
وجود دارند که تلفیقی از این مداخلات را نیازمند هستند، 
بنابراین ما شــبکه گسترده ای برای درمان اعتیاد در کشور 

تشکیل دادیم که تنوع زیادی دارد.
وی افزود: مراکز اقامتی، درمان سرپایی، کوتاه مدت، بلند 
مدت، میان مدت و غیره همگی به راحتی در دسترس مردم 
هستند و بیماران می توانند با تماس با شماره ملی 09628 

نردیک ترین مرکز درمانی را شناسایی کنند.
معاون کاهش تقاضای ســتاد مبارزه با مواد مخدر بار 
دیگر تاکیــد کرد: اعتیاد به مانند بیماری های مزمن دیگر 
اســت و به هیچ عنوان نمی توان دو هفته ای فردی که 10 
ســال معتاد بوده را ترک داد و اگر شخصی چنین ادعایی 

کند، بی سواد است.

معاون کاهش تقاضای ستاد مبارزه با مواد مخدر:

داروهای ترک اعتیاد 
ماهواره ای حاوی شیشه
 و مخدر صنعتی است

مأموران نیروی انتظامی پیشوا گروگان 16 ساله 
را از چنگال باند 4 نفره آدم ربا نجات دادند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فرمانده نیروی 
انتظامــی ورامین گفت: آدم ربایان پــس از ربودن این 
نوجــوان از داخل کوچه محل ســکونت، از والدین وی 

درخواست مبلغ 3 میلیارد ریال کرده بودند.
ســرهنگ هادی احمدی افزود: پــس از اطلاع به 
پلیس و با گذشت بیش از 24 ساعت با شگردهای ویژه، 
عملیات میدانی و ردیابی شــماره تلفن های آدم ربایان، 
محل نگهداری گروگان مشــخص شــد و مأموران در 
ســاعت های پایانی شب دوشنبه با حضور در باغ محل 
اختفــای گروگان، این نوجوان 16 ســاله را از چنگال 
آدم ربایان نجات دادند.در این عملیات دو آدم ربای اصلی 
دستگیر شدند و تلاش برای بازداشت دو آدم ربای دیگر 
ادامه دارد. سردسته باند آدم ربایان گفت: اختلاف مالی 
140 میلیون تومانی با پدر گروگان علت این آدم ربایی 
بود اما پدر نوجوان به گروگان گرفته شده، این مسئله 
را انکار و تصور اشتباه آدم ربایان در متمول بودن خانواده 

را علت این آدم ربایی بیان کرد.
آدم ربایان این گروگان را در کلبه ای متروکه در باغی 
در یک روستای شهرستان پیشوا به مدت یک روز کامل 

نگه داشته بودند.

شهرداری تهران  برگزار می کند
نمایشگاه اسباب بازی

 در پیاده راه 17 شهریور

مدیرکل مدیریت بحران اســتان سمنان از 
وقوع دو زلزله 3/2 و 4/5 ریشــتری در استان 
سمنان خبر داد و گفت: هر دو زلزله هیچ گونه 

خسارت مالی و جانی در بر نداشته است.
احمــد طاهری در گفت وگو با فارس در اســتان 
سمنان تاکید کرد: بلافاصله پس از وقوع زمین لرزه ها، 
گروه های ارزیاب و امداد و نجات به مناطق زلزله زده 

اعزام شدند و بررسی های خود را آغاز کردند.
طاهری گفت: برخی روستاهای غربی شهرستان 
میامی از جمله کلاته اسد، محمدآباد، جودانه، ارمیان، 
قدس، گرجی و شماری از کلاته های اطراف به علت 

شــدت زمین لرزه از خانه های خــود بیرون آمدند و 
اعلام شد زلزله در این مناطق به طور کامل احساس 

شده است.
مدیرکل مدیریت بحران اســتان سمنان افزود: با 
توجه به اینکه زلزله دوشنبه شب در 34 کیلومتری 
میامی، 31 کیلومتری بسطام و 30 کیلومتری شاهرود 
رخ داده، خوشبختانه خسارت خاصی نداشته و تنها 
چند مورد ترک خوردگی دیوارهای منازل روســتایی 

گزارش شده است.
طاهری تاکید کرد: زلزله خســارت جانی و مالی 
نداشــته اما به جهت دریافــت اطلاعات تکمیلی تر، 

گروه هــای اعزامی همچنان درحال بررســی اوضاع 
هستند.

بنابراین گزارش، شهرســتان میامی، شرقی ترین 
شهرستان استان سمنان است.

مدیرکل مدیریت بحران استان سمنان همچنین با 
اشاره به وقوع زلزله 3/2 ریشتری حوالی کلاته خیج در 
استان سمنان اظهار داشت: زلزله دوشنبه شب حوالی 

کلاته خیج، خسارتی نداشته است.
طاهری افــزود: منطقه کانونی این زمین لرزه نیز 
خالی از سکنه بوده و از این رو، هیچ  گونه خسارتی در 

آن گزارش نشده است.

آزادسازی گروگان 16 ساله 
از دست آدم ربایان
 در پیشوای ورامین

بلوچستان  و  انتظامی سیستان  فرمانده 
گفت: بیش از چهار هزار و 500 کیلوگرم مواد 
مخدر در درگیری های مسلحانه با سوداگران 

مرگ در استان کشف شد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس، سرتیپ 
حسین رحیمی افزود: مأموران انتظامی ایرانشهر 
بــا دریافت گزارشــی مبنی بر اینکــه عده ای از 
قاچاقچیان مسلح مقادیر قابل توجهی مواد مخدر 
را در ارتفاعات این شهرستان انبار کرده اند، بررسی 

ویژه موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی ادامه داد: پس از هفته ها اقدامات تخصصی 
و اشــراف اطلاعاتــی، بامداد دیروز بــا توجه به 
شناسایی محل جمع آوری مواد مخدر و اطمینان 
از صحت موضوع، گروه های ویژه یگان تخصصی 
و عملیاتــی به محل موردنظر اعزام شــدند و در 
پاکسازی منطقه سه هزار و 600 کیلوگرم تریاک و 
مقادیر قابل توجهی مهمات کشف و یک قاچاقچی 

را نیز دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از اجرای 
یک عملیات پلیسی موفق دیگر در ایرانشهر خبر 

داد و گفت: در این عملیات مأموران انتظامی پس 
از شناسایی و کنترل محل تردد باند بزرگ توزیع 
مواد مخدر با آنان درگیر شدند و پس از سه ساعت 
درگیری موفق به کشف 625 کیلوگرم مواد مخدر 
و دســتگیری چهار ســوداگر مرگ و توقیف پنج 

دستگاه خودرو سبک شدند.
رحیمــی افزود: همچنین مأمــوران انتظامی 
شهرستان فنوج در درگیری مسلحانه شب گذشته 
با قاچاقچیان یک دستگاه خودرو پژو 405 حامل 

307 کیلوگرم تریاک را توقیف کردند.

2 زلزله سمنان را لرزاند

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان خبر داد

جانشــین انتظامی استان کردستان گفت: کشف 4/5 تن مواد مخدر از قاچاقچیان مسلح
ماموران انتظامی شهرستان قروه حین گشت زنی 
در محور قروه - بیجار به یک دستگاه خودروی 
پژو پارس مشکوک شــدند و به راننده فرمان 

توقف دادند.
سرهنگ پاسدار، جعفر آژنگ افزود: راننده خودرو 
بدون توجه به هشــدار پلیس با سرعت زیاد متواری 
شد و ماموران با سرعت عمل و هوشیاری پس از طی 
مسافتی تعقیب و گریز موفق به توقیف خودرو شدند.
وی ادامه داد: پس از توقیف خودرو، در بازرسی از 
آن، 390 دستگاه انواع گوشی قاچاق به ارزش تقریبی 

3 میلیارد ریال کشف شد.

قاچاق میلیاردی
 گوشی


